Top Schaukasten Modell TC
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NACHHALTIGE
STADTE UND
GEMEIDEN

HOCHWERTIGE
BILOUNG.

Bohmeyer & Schuster

Material: Aluminium (eloxiert), silber

Material Rickwand: Verzinktes Stahlblech (magnethaftend), alu-

silber, kratzfest

Verglasung: Einscheibensicherheitsglas (ESG) (4 mm)
Offnungsart: Fliigeltir

Offnung: ca. 85° nach oben mithilfe von Gasdruckfedern
Eckform: Gehrungsecken

Schloss: Antifrost-Sicherheitsschldsser, vandalismussicher
Aufnahme: 6 bis 27 DIN A4-Blatter

GroRe: 790 x 790 x 100 mm bis 1060 x 2000 x 100 mm
Nutzbare Innentiefe: 70 mm

Montage: Wandmontage

Einsatzort: Innen- und AuRenbereich

optional pulverbeschichtet nach RAL (auf Anfrage)
optional mit LED-Beleuchtung (auf Anfrage)

permanente Be- und Entliiftung
10 Jahre Garantie

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bel Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
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Material

Farbe

Garantie

Einsatzort

Ausfihrung

Montage

Offnung

Verfugbare Varianten

Gewicht

41 kg

46 kg

17 kg

20,5 kg

35 kg

Aluminium (eloxiert) Tiefe 100 mm

silber Verglasung Einscheibensicherheitsglas (ESG) (4 mm)

10 Jahre Material Rickwand Verzinktes Stahlblech (magnethaftend)

Innen- und AuBBenbereich Rickwandfarbe Alu-Silber

einseitig Innentiefe 70 mm

Wandmontage Offnungsart 1 Flugeltar

ca. 85° nach oben Eckform Gehrungsecken
Aufnahme Schloss Breite Modell Hohe Beschriftungsflache
21 DIN A4-Blatter 2 Antifrost-Sicherheitsschlésser 1600 mm  TC 14 1060 mm 925 x 1465 mm
27 DIN A4-Blatter 3 Antifrost-Sicherheitsschlésser 2000 mm TC 15 1060 mm 925 x 1865 mm
6 DIN A4-Blatter 1 Antifrost-Sicherheitsschloss 790 mm TC 2 790 mm 655 x 655 mm
8 DIN A4-Blatter 2 Antifrost-Sicherheitsschlésser 970 mm TC 3 820 mm 685 x 835 mm
18 DIN A4-Blatter 2 Antifrost-Sicherheitsschldsser 1350 mm TC 4 1060 mm 925 x 1215 mm

PostergroRe

DIN AO

DIN AO

DIN A2

DIN Al

DIN AO

ArtikelInummer

wsm103500363

wsm103500367

wsm103500351

wsm103500355

wsm103500359

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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