

## **Top Schaukasten Modell TC**



- Material: Aluminium (eloxiert), silber
- Material Rückwand: Verzinktes Stahlblech (magnethaftend), alusilber, kratzfest
- Verglasung: Einscheibensicherheitsglas (ESG) (4 mm)
- Öffnungsart: Flügeltür
- Öffnung: ca. 85° nach oben mithilfe von Gasdruckfedern
- Eckform: Gehrungsecken
- Schloss: Antifrost-Sicherheitsschlösser, vandalismussicher
- Aufnahme: 6 bis 27 DIN A4-Blätter
- Größe: 790 x 790 x 100 mm bis 1060 x 2000 x 100 mm
- Nutzbare Innentiefe: 70 mm
- Montage: Wandmontage
- Einsatzort: Innen- und Außenbereich
- optional pulverbeschichtet nach RAL (auf Anfrage)
- optional mit LED-Beleuchtung (auf Anfrage)
- permanente Be- und Entlüftung
- 10 Jahre Garantie

.

## **Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten**

Material	Aluminium (eloxiert)
Farbe	silber
Garantie	10 Jahre
Einsatzort	Innen- und Außenbereich
Ausführung	einseitig
Montage	Wandmontage
Öffnung	ca. 85° nach oben

Tiefe	100 mm			
Verglasung	Einscheibensicherheitsglas (ESG) (4 mm)			
Material Rückwand	Verzinktes Stahlblech (magnethaftend)			
Rückwandfarbe	Alu-Silber			
Innentiefe	70 mm			
Öffnungsart	1 Flügeltür			
Eckform	Gehrungsecken			

## Verfügbare Varianten

Gewicht	Aufnahme	Schloss	Breite	Modell	Höhe	Beschriftungsfläche	Postergröße	Artikelnummer
41 kg	21 DIN A4-Blätter	2 Antifrost-Sicherheitsschlösser	1600 mm	TC 14	1060 mm	925 x 1465 mm	DIN A0	wsm103500363
46 kg	27 DIN A4-Blätter	3 Antifrost-Sicherheitsschlösser	2000 mm	TC 15	1060 mm	925 x 1865 mm	DIN A0	wsm103500367
17 kg	6 DIN A4-Blätter	1 Antifrost-Sicherheitsschloss	790 mm	TC 2	790 mm	655 x 655 mm	DIN A2	wsm103500351
20,5 kg	8 DIN A4-Blätter	2 Antifrost-Sicherheitsschlösser	970 mm	TC 3	820 mm	685 x 835 mm	DIN A1	wsm103500355
35 kg	18 DIN A4-Blätter	2 Antifrost-Sicherheitsschlösser	1350 mm	TC 4	1060 mm	925 x 1215 mm	DIN A0	wsm103500359

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.